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

Durante il sopralluogo non si sono riscontrati vizi o lesioni evidenti. Gli spazi risultano adeguati alla 

destinazione d’uso ma le finiture, gli infissi e l’impiantistica risultano obsoleti in generale e 

verosimilmente da rinnovare  

3.a)   Dati catastali:

N.C.E.U.: Comune di San Giorgio delle Pertiche, VIA GIOVANNI DA CAVINO n. 58 Piano 2

fg. 11,  mapp. 901, sub   4  cat. A/2, cl.1,    5,5 vani,   P. 2 abitazione 

fg. 11,  mapp. 901, sub   7  cat. C/6, cl.1,       12 mq.,  P. T  garage 

A cui corrisponde al Catasto Terreni: 

N.C.T.:  fg. 11,  mapp. 901, ENTE URBANO, are 10 ca. 45

VARIAZIONI al N.C.E.U.:  I subalterni attuali derivano dalla soppressione delle unità originarie 

censite al Fg. 11 mapp. 436 sub 4 e sub 7 per VARIAZIONE IDENTIFICATIVI PER 

ALLINEAMENTO MAPPE del 16/07/2015 in atti dal 16/07/2015 CANCELLAZIONE SEZIONE (n. 

95/2015) - proviene per variazione territoriale dal foglio a/11  
VARIAZIONI al N.C.T.:    il mapp. 901, deriva dalla soppressione delle particelle Fg. 11 mappali 

226 e 463 per Tipo Mappale del 15/09/1981, pratica n. PD0113954, in atti dal 29/04/2008 - TIPO 

MAPPALE - TM 2089.81(n.2089.1/1981) 

Il mapp. 463 deriva dalla soppressione delle particelle Fg. 11 mappali 33 e 464 per FRAZIONAMENTO 

del 24/07/1976 in atti dal 31/05/1979 (n. 379) 

CONFINI: L’appartamento confina a ovest con corpo scale condominiale e con altro appartamento, per 

tutti i restanti lati con prospetto su area condominiale. 

CORRISPONDENZA CATASTALE: La planimetria catastale corrisponde sostanzialmente alla 

planimetria della concessione edilizia e allo stato di fatto. 

3.b)   Corrispondenza dei beni con atto di pignoramento e istanza di vendita.

Nell’Atto di Pignoramento n. Rep. 15031 del 25/09/23, dell’Avv.to       

 trascritto a Padova in data 10/10/23 ai nn. 37072 R.G. e 26312 R.P., risulta colpito il seguente 

soggetto:

  1/1 di proprietà - 

 per l’intera proprietà sui beni immobili identificati al:

N.C.E.U.: Comune di San Giorgio delle Pertiche, VIA GIOVANNI DA CAVINO n. 58 Piano 2

fg. 11,  mapp. 901, sub   4  cat. A/2, cl.1,    5,5 vani,   P. 2 abitazione 

fg. 11,  mapp. 901, sub   7  cat. C/6, cl.1,       12 mq.,  P. T  garage 

Esiste corrispondenza tra quanto descritto negli Atti di Pignoramento e le identificazioni catastali. 
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3.c)   Stato di possesso del bene.

Dalle Visure catastali effettuate presso l’Agenzia del Territorio di Padova, gli immobili pignorati 

identificati al: 

Comune di SAN GIORGIO DELLE PERTICHE -Catasto dei Fabbricati- 
N DATI IDENTIFICATIVI DATI DI CLASSAMENTO DATI DERIVANTI DA

Sez. 
urbana 

Foglio Part. Sub.  Zona 
Cens. 

Micr 
Zona 

Cat. Classe Consistenza Superficie 
Catastale 

Rendita 
€uro 

1 11 901 4 A/2 1 5,5 vani 

Totale: 95 m² 

Totale escluse aree 
scoperte: 89 m² 

468,68 

VARIAZIONE IDENTIFICATIVI 

PER ALLINEAMENTO MAPPE del 
16/07/2015 in atti dal 16/07/2015 
CANCELLAZIONE SEZIONE (n. 

95/2015) 

2 11 901 7 C/6 1 12 m² Totale: 16 m² 24,17 

VARIAZIONE IDENTIFICATIVI 
PER ALLINEAMENTO MAPPE del 

16/07/2015 in atti dal 16/07/2015 
CANCELLAZIONE SEZIONE (n. 
95/2015) 

Indirizzo VIA GIOVANNI DA CAVINO n. 58 Piano T

SITUAZIONE DEGLI INTESTATI: 
N DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI

1 Proprietà per 1/1 in regime di separazione dei beni

DATI DERIVANTI DA  

dal 30.09.2004  risultano in piena ed esclusiva proprietà del seguente soggetto: 

-                    1/1 di proprietà 

Ciò è avvenuto a seguito di:

ATTO DI COMPRAVENDITA del 30/09/2004, Repertorio n. 139786/35279, Rogante: Notaio 

MERONE Giorgio, per mezzo del quale il sig.       ha acquistato la 

piena ed esclusiva proprietà delle unità immobiliari sopradescritte dai sigg.       

per i diritti pari a 1/2 di piena proprietà ciascuno in regime di comunione legale dei beni.

Atto trascritto a Padova il 06/10/2004 al numero di Registro Generale 44658 e numero di Registro 

Particolare 25760 e al numero di registro generale 44659 e numero di registro particolare 25761
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